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RISERVATO Al SOCI
COOP CENTRO ITALIA

SU TUTTI I PRODOTTI
DEL REPARTO ORTOFRUTTA
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SU ARTICOLI SELEZIONATI
PRESENTI AL BANCO CARNE

SU TUTTI | PRODOTTI

SU TUTTI I PRODOTTI

BUGNEIDIND
MICROBOTA

INTESTINALE

2 Iniziativa valida in tutti i punti vendita e riservata ai Soci Coop Centro ltalia. Lo sconto € su tutti i prodotti delle marche



RISERVATO Al SOCI
SUlle Grandl Ma rChe COOP CENTRO ITALIA
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SU TUTTI GLI INTEGRATORI
E GLI SNACK

- max 60 pezzi

Esclusi i latti 0-12 mesi e i latti sped

SCOPRT DI PIU SU plosimon. it

disponibili nel punto vendita. Scegli i tuoi preferiti. La disponibilita dei prodotti pud variare in base all'assortimento dei punti vendita.



RISERVATO Al SOCI
COOP CENTRO ITALIA
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4 Iniziativa valida in tutti i punti vendita e riservata ai Soci Coop Centro ltalia. Lo sconto € su tutti i prodotti delle marche



RISERVATO Al SOCI
COOP CENTRO ITALIA

SU TUTTI | PRODOTTI

spazzolini, collutori

su spazzolini
elettrici
e ricambi ORAL B

su dentifrici,
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Roastituire,
ogni glorna

ULTIMA WET FIT & DELICIOUS

SU TUTTI | PRODOTTI

ULTIMA DOG MINI

sututTiipropoTT FAAICONEta

.made in italy.

SU TUTTI | PRODOTTI

SU TUTTI I PRODOTTI




RISERVATO Al SOCI
COOP CENTRO ITALIA

SU TUTTI | PRODOTTI
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SCEGLI LA TUA PRO? M A

AVVENTURA

Nuii £ | | Nui
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SU TUTTI | PRODOTTI

SU TUTTI I PRODOTTI

6 Iniziativa valida in tutti i punti vendita e riservata ai Soci Coop Centro ltalia. Lo sconto € su tutti i prodotti delle marche



RISERVATO Al SOCI
SUlle Grandl Ma rChe COOP CENTRO ITALIA
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disponibili nel punto vendita. Scegli i tuoi preferiti. La disponibilita dei prodotti puod variare in base all'assortimento dei punti vendita. 7



RISERVATO Al SOCI
COOP CENTRO ITALIA

SU TUTTI I PRODOTTI

-40+3-509%

SU TUTTI | PRODOTTI PANTEN E

SU TUTTI | PRODOTTI

Scegli Dove,
cura e idratazione
per la tua pelle
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Iniziativa valida in tutti i punti vendita e riservata ai Soci Coop Centro ltalia.
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Lo sconto € su tutti i prodotti delle marche



RISERVATO Al SOCI
S U | |e ra n I a rc e COOP CENTRO ITALIA

SU TUTTI | PRODOTTI POLYPOOL

elettricita a libero servizio
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SU COMPLETI SPORT

SU TUTTI | PRODOTTI UOMO/DONNA

disponibili nel punto vendita. Scegli i tuoi preferiti. La disponibilita dei prodotti puod variare in base all'assortimento dei punti vendita. °



MORE, LAMPONI,
MIRTILLI

O MISTO BOSCO
coop

varie grammature

COLTIVATO IN
| T TRLY h|

FRUTTI DI BOSCO ORIGINE COOP

con meno 70% di residui di pesticidi*.
*RISPETTO Al LIMITI CONSENTITI DALLA LEGGE.

SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI.

18

€ 1,32 al kg

PATATE GIALLE
NOVELLE
ORIGINE COOP

TenCCARinTh TOThgy
PREEA O] RN

WINE
GHLENOVELLE
—T—

COLTIVATO IN

PATATE GIALLE NOVELLE ORIGINE COOP

con meno 70% di residui di pesticidi*.
*RISPETTO Al LIMITI CONSENTITI DALLA LEGGE.

SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI.

by~ -]

1.98°

2,20 € al kg

MELA MORGANA
MELINDA
confezione 4 frutti,

al kg

MELONE RETATO
POLPA GIALLA

COLTIVATO IN

POMODORO
GRAPPOLO
CILIEGIA

1 kg

COLTIVATO IN

O

COLTIVATO IN

11,96 € al kg
RISOTTI
FRESCHI
DIMMIDISI
vari gusti, 250 g

| MoRGANR®

ESTRATTI

DI FRUTTA

E VERDURA
ORTOROMI
vari gusti, 250 ml
0 500 ml




MACELLERIA

® o
14.90° 1990°

al kg

3 .‘“ - - i .. - d al kg
TAGLIO PREGIATO e & . S— S e TAGLIATA AL
DI COSCIA DI - : ROSMARINO
VITELLONE SANDRI

bovino adulto bovino adulto

.;?"_
£\

al kg

SALSICCIA
MACINATA LANZI
confezione x4

@
1080°

al kg

SPIEDINI DI SUINO
MARTINI
confezione x3

SCONTO

- 20%

confezione da 2 pezzi,
peso variabile

PETTO DI POLLO
INTERO COOP

PETTO DI POLLO INTERO COOP
da polli allevati senza uso di antibiotici. SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI.

11



®
1.39€ {f ._u._a[_l_=_.u_.,-

all’etto 1 v 1.

MORTADELLA T b PROSCIUTTO

BOLOGNA IGP ol COTTO

DUE TORRI T T, FETTA GOLOSA

ALCISA F . uiwiE GALBANI

al taglio : j senza derivati del
T, latte, al taglio

: _‘-*--'-'" -
- r *.,._‘h
I' s |

al taglio

2 49 GARDANI 4 w

189°

all’etto

SPECK ALTO
ADIGE IGP
GRAN RESA
SENFTER

al taglio

all’etto

1.09°

all’etto
MONTASIO
FRESCO DOP
TONIOLO
al taglio

all’etto
SALAME MILANO
CLAI
al taglio

®
75 e

o
149°

all’etto
STRACCIATELLA
CASEIFICIO
PALAZZO

al taglio

12



GASTRONOM

G
1.65°

all’etto

| O

all’etto

EMMENTALER GRANA PADANO DOP
SWITZERLAND confezione 1 kg circa
DOP

al taglio

FORN

NATURALMENTE
PRIVO DI LATTOSIOY

RICCO DI CALCIO
ALTAMENTE ASSIMILABILE
E DI PROTEINE AD ALTO
2 45€ BS#EJLSA VALORE BIOLOGICO.
° confezione x2
BUONO E NUTRIENTE
PER TUTTE LE ETA.

GRANA . - .
panano Scegli solo I'originale: Grana Padanc

*nei punti vendita con reparto PESCHERIA

CALAMARO
DECONGELATO*

1090°

al kg
BRANZINO
FRESCO*
300/500 g

21.90°

al kg
SPIEDINI

CALAMARI E
GAMBERI*




SOSTENIAMO LE AZIENDE DEL NOSTRO TERRITORIO

OGNI GIORNO TROVI SUI NOSTRI BANCHI E SCAFFALI TANTI PRODOTTI DI AZIENDE UMBRE E LAZIALL.

®
1.89°

BANCO
GASTRONOMIA

€ MOZZARELLA

®
3.5

7N

2
%

®
2.58°

FIOR DI LATTE
PETTINICCHIO
all’etto 11,97 €alkg ~ Sx100g 12,90 € al kg
PECORINO ZUCCHINE,
DI BETTONA PEPERONI O
CASEIFICIO MELANZANE
MAZZATOSTA ALLA GRIGLIA
al taglio ANNATURA
200 g
° €
29,90 € al kg
e SPIANATA ROMANA °®
» ECCELLENZE DEL
TERRITORIO FIORUCCI UOVA FATTORE UMBRO
. salame di puro suino, 100 g da allevamento
a terra, confezione x6
all v E::"_!A!\'" 1
L - L 18 = " |
r'jf"‘ Hﬁ.ﬁ—iimt
g, Sigtes
e - i T - \
ORI - NSRS ENRoRe
Gﬂ‘g‘l’;ﬁ LAZIO UMBRIA
[ _ O O O =
1.29° 179°= = 199° =g 195°
Ly !
° ° z ° " °
3,58 € al kg i 3,98 € al kg "m" 4,88 € al kg
FETTE BISCOTTATE PASTA DI = Ry PASTA ' - LEGUMI
GENTILINI SEMOLA ————— e ALL’'UOVO DECORTICATI
vari tipi, varie grammatuLe DEIL FRATE - !_.-‘?.:F BEILLl ' ‘ﬂ-.ﬁ-ﬂ CO!.F!ORlTO
; vari formati, i e S vari formati, T ceci, cicerchia o
L 5009 "J;.%: =" 500 g i grano saraceno,
= - ey AP 4009
= _— . l
Ty o ' )
,:_._J._ ; .
_—
l%zslsgl% RI%. ATZE'EH%R% . i i ArzE'FE\H%R% ATZEIEEH%R%
LAZIO UMBRIA " UMBRIA UMBRIA
° o —— * 05
27,50 € al litro 13,28 € al kg - E . 6,27 € al litro 4.79 € al litro 6,60 € al litro
oLIO LE TARTUFATE == | | GRECHETTO VINI UMBRIA IGT ROSSO DI
EXTRA VERGINE TARTUFI JIMMY TARTIIF DOC COLLI GIANO MONTEFALCO
DI OLIVA vari tipi, 180 g ook MARTANI LUNGAROTTI DOC
UMBRIA DOP TENUTA r0SS0 0 bianco, VIGNABALDO
POGGIO AMANTE POLZELLA 750 ml 750 ml
RANCHINO 750 ml
500 ml
ENRORS ENRORIe ENRORIS ENRORS ENRORS
UMBRIA UMBRIA UMBRIA UMBRIA UMBRIA

14 Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci & esposto all’interno del punto vendita




Scegli i

s PRODOTTI COOP

qualita, bonta e convenienza

con te ogni giorno.

INIZIATIVA VALIDA IN TUTTI | PUNTI VENDITA

oo

BOCCONCINI DI
GRANA PADANO
DOP COOP
stagionato oltre 16
mesi, 300 g

CONTS
o

<P

HUMMUS DI
CECI COOP

classico o alle erbe,

1759

CONT(
()

HUMMUS

Ful

-y
[l il

T, R

<P

BISCOTTI
OSWEGO COOP
2509

CONTI
(¢

<P

BISCOTTI
GELOSIE COOP
vari tipi, varie
grammature

) =

Lry 1| Iq.’l

OO

oelOsie

.|I'1

aﬁ

S=zlidal

RISO JASMIN
SOLIDAL COOP
500 g

CONT(
()

S*Ildal

BISD) LAl '-'I'|’J

§

PATE DI
SALMONE O DI
TONNO COOP
100 g

CONT
()

B

L

z i
Q=
JE
TE
ATE

P

FILETTI DI
SGOMBRO COOP
all’olio di oliva o
al naturale, varie
grammature

CONT
(]

B

CARTA IGIENICA
SUPER MORBIDA

CASA COOP
2 veli, 4 rotoli

ECONT}

La disponibilita dei prodotti puo variare in base all’assortimento dei punti vendita.

T N—
CreScendo

PANNOLINI
ADVANCE .

CRESCENDO -
COOP
misure assortite, W

pacco singolo r

20 .t

=ﬁ5~.

== m,;“

15



PREPARATO A
BASE DI SOIA
SOJASUN

vari gusti, 250 g
un esempio
BIANCO
NATURALE
anziche 1,59 €

1.15°

4,60 € al kg

YOGURT GRECO
MAGRO KIONAS
vari gusti, 150 g

SCONTO

.
243

6,23 € al kg

BEVANDA A
BASE DI LATTE
FERMENTATO
DANACOL

vari gusti, 4x100 g

MERENDA SCONTO

TENERONI
GRANTERRE
dischetti al
prosciutto cotto e
crostini o brioche
con salame gran
magro, varie
grammature

®
129°

LATTE UHT
BONTA’ E LINEA
PARMALAT
parzialmente
scremato, con
vitamina d, 1 litro

20049

269°

13,45 € al kg

STRACCHINO
INVERNIZZINA
INVERNIZZI

l -
J L SO

5.39°

9,80 € al kg
FORMAGGIO
GALBANINO
GALBANI

" dolce, 550 g

11,40 € al kg

FORMAGGIO
LEERDAMMER
original, 350 g

.
263°

6,73 €al kg
SOTTILETTE
CLASSICHE
400 g

CLASSICHE

Sottilette

148°

14,80 € al kg

GRANA PADANO

DOP AMBROSI
grattugiato, 100 g

'itn-:ur '.;@I

NATURALMENTE
PRIVO DI LATTOSIOY

RICCO DI CALCIO
ALTAMENTE ASSIMILABILE
E DI PROTEINE AD ALTO
VALORE BIOLOGICO.

£ AMERDSI
BUONO E NUTRIENTE
PER TUTTE LE ETA.

—

agyl!

GRANA - .
panano Scegli solo I'originale: Grana Padano

369°

41,00 € al kg

BRESAOLA
DELLA
VALTELLINA IGP
RIGAMONTI
punta d’anca, 90 g

RIGAMCHTY

1090°

al kg

TRANCIO DI COSCIA

DI SUINO
STAGIONATA
2,5 kg circa

AZIENDA DEL
TERRITORIO

UMBRIA

o
1.99°

11,71 €alkg
GIRAVOLTE
GRANTERRE
mozzarella e
cotto, 170 g

CROSTINO
TOSCANO O Al
FUNGHI
GASTRONOMIA
TOSCANA

SCONTO

5.59°

10,16 € al kg

INSALATA DI
MARE MEDUSA
classica, 550 g

®
4.59°

45,90 € al kg

SALMONE
SCOZZESE
SCOTT’S
100 g

1609

365°

22,81 €al kg

FISHBURGER
FUMARA
FOODLAB

solo filetto di
salmone al naturale,

S

PASTA FRESCA
BUITONI

sfoglia rettangolare,
pasta per pizza

o brisée, varie
grammature

249°

8,30 € al kg
PINSA RICCIONE
PIADINA

300 g

16 Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci & esposto all’interno del punto vendita



399

GELATO CONO
CINQUE STELLE
SAMMONTANA
vari tipi,

varie grammature

e
439°

GELATO STECCO

MAGNUM
vari tipi, varie
grammature

O
3.25°

5,24 € al kg

PIZZA CLASSICA
REGINA CAMEO
margherita, 2 pezzi,
620 g, surgelati

3.75°

7,50 € al kg

GELATO CARTE
D’OR ALGIDA
vari gusti, 500 g

.

pqzza
Regina§
A ,.!
lass.'cﬂ

i
PRl PasTO SEMPLICE .-'-:

E FRAGHAMTE

MARGHERITA

o
2.23°

5,09 € al kg

PISELLI NOVELLI
FINDUS
450 g, surgelati

o
1.99°

4,42 € al kg

CONTORNO
MISTO
BENESSERE
OROGEL

450 g, surgelati

Mooces B

JatsT0 BEMESSERE

o
259

PATATE
PATASNELLA
STICK PIZZOLI
1 kg, surgelati

699" o

MISTO FUNGHI
CON PORCINI
SARTOR

1 kg,

surgelati

PIZZA
LA NUMERO UNO
ITALPIZZA

vari tipi, varie grammature,

surgelati
un esempio

PIZZA MARGHERITA 435 G

anziche 3,97 €

277°

6,37 € al kg

ITALPIZZA

wﬁi no ﬂﬁg

L] [ ]

o F“h—,

399°

9,08 € al kg

TENTAZIONI DI
GUSTO CAPITAN
FINDUS

misto mare cozze,
calamari e pomodoro,
vongole, calamari

e mazzancolle

o vongole e
prezzemolo, 400 g,
surgelati

€ 18 BASTONCINI DI
MERLUZZO CAPITAN
FINDUS
450 g, surgelati

®
4.1

9,31 €al kg

7.99°

15,98 € al kg

TRANCI DI
SALMONE
SELVAGGIO
CAPITAN FINDUS
500 g, surgelati

La disponibilita dei prodotti puo variare in base all’assortimento dei punti vendita.

o
249

LINEA FISH BAR

CAPITAN FINDUS s L™
vari tipi, varie " Elpicfiss, 8
grammature,

surgelati

17



[a DISPENSA

®
1490,

CAFFFE’
QUALITA
ROSSA
LAVAZZA
macinato per
moka, 4x250 g

@
3.39°

13,56 € al kg

CAFFFE’
DECAFFEINATO
HAG

espresso macinato
0 macinato per
moka, 250 g

CAFFE’ ESPRESSO NESCAFE
DOLCE GUSTO ——
vari tipi, 16 0 30 capsule
un esempio
ESPRESSO NAPOLI
16 CAPSULE

389 s

o
263°

m .r:."rr: .I.-
Kinwirs
10,76 € al kg T "
BISCOTTI -
KINDERINI
KINDER
25049

9,22 € al kg 1y i
MERENDINE :

KINDER BRIOSS ]
FERRERO

10 pezzi, 270 g

O
249" o

1.69°

7,04 € al kg

CROISSANT
CLASSICI BAULI
6 pezzi, 240 g

7,17 €al kg
CEREALI ;
FITNESS NESTLE
cioccolato al latte,
375¢g

C
205°

CONFETTURA = B
ﬁl-h‘rn.--.p
EXTRA ZUEGG [ IUEGE

vari gusti, 320 o 1 i :

330 g
E cAamrcocTsEy

o
6.99°

7,36 € al kg
NUTELLA

FERRERO
950 g

e
499°

9,98 € al kg
MIELE DI
MILLEFIORI
AMBROSOLI
500 g

TE VERDE O NERO
STAR

25 FILTRI

un esempio

NERO CLASSICO

1.15°

L LASSH O

€ zrl‘nri' € TAVOLETTA DI SCONTO £ BIScoTTI
- CIOCCOLATO PICK UP!
Hl ° NOVI ° BAHLSEN
vari tipi, varie 1129
'l'hl 6,33 € al kg rammature 13,30 € al kg
CARAMELLE 5'“ ﬂ' CARAMELLE FINI 9
SPERLARI vari tipi, 150 g

vari tipi, 400 g o
50049

®
283

RISO ORO RISO
SCOTTI

vari tipi, varie
grammature

1.39°

9,27 € al kg

PATATINE
METODO
ARTIGIANALE
PATA

classiche o gusto
peperoncino 150 g

o
0.98°

2,45 € al kg

PAN BAULETTO
GRANO DURO
MULINO BIANCO
400 g

18 Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci & esposto all’interno del punto vendita




la DISPENSA

6.99°

OoLIO
EXTRAVERGINE BIO
CASA CORICELLI
PIETRO CORICELLI
1 litro

.
449°

5,99 € al litro

OoLIO
EXTRAVERGINE
DI OLIVA
ORIGINALE
BERTOLLI

750 ml

®
499°

OoLIO
EXTRAVERGINE
DI OLIVA
CLASSICO

DE CECCO

1 litro

max 12 pezzi

o
233

OLIO PER
FRIGGERE FRIOL
1 litro

C
1.39°

2,78 € al litro

ACETO DI MELE
100% ITALIANE
PONTI

500 ml

o
0.39°

1,41 € al kg

PASSATA DI
POMODORO
VERACE CIRIO
700 g

1.99°

1,66 € al kg
POLPA DI
POMODORI

A PEZZETTONI
LE STAGIONI
D’ITALIA

3x400 g

O
1.19°

7,99 € al kg

MAIONESE y .
CLASSICA é !
CALVE’ calve |
149 g CLASEIChY

®
079

LEGUMI
VALFRUTTA
vari tipi, varie
grammature

€ DADO PER BRODO
SENZA GLUTINE
° IL MIO DADO STAR

vari gusti, 10 cubi

e
235°

3,93 € al kg

ARACHIDI

IN GUSCIO
NOBERASCO
750 g

PISTACCHIO
UFFICIALE

2025

e
265°

17,67 € al kg

FRUTTA SECCA
BB MIX VENTURA
vari tipi, 150 g

.
3.25°

16,25 € al kg

OLIVE DENOCCIOLATE
VERDI DOLCI DI
CASTEL VETRANO
MADAMA OLIVA
200 g

O

AZIENDA DEL
TERRITORIO

ABRUZZO

La disponibilita dei prodotti puo variare in base all’assortimento dei punti vendita.

5./9°

23,16 € al kg

FILETTI DI
TONNO

AS DO MAR
all’olio di oliva,
250 g

PISTACCHIO UFFICIALE

DEL GIRO D’ITALIA

/j € PISTACCHI WONDERFUL Wonderfur
P Q238 esaiioes el ismencz |2 (ST/ACH| (OS

39,67 € al kg




[a DISPENSA

®
032°

=

®
045° ==

0,21 € al litro 0,30 € al litro
ACQUA ACQUA ULIVETO
NATURALE effervescente
PANNA - . naturale, 1,5 litri

1, 5 litri

®
1.25°

0,83 € al litro
PEPSI
vari tipi, 1,5 litri

®
1.19°

0,95 € al litro

TE FUZETEA
vari tipi, 1,25 litri

®
335°

1,27 € al litro

COCA COLA,
FANTA O SPRITE
vari tipi, 4x660 ml

®
145°

4,08 € al litro

BIRRA
TENNENT’S
super, 355 ml

=N

®
139° =

2,78 € al litro

BIRRA MESSINA
cristalli di sale,
500 ml

APERITIVO

€ ANALCOLICO
SANBITTER
® vari tipi, 10x100 ml

®
1.99°

2,65 € al litro

VINI IGT
GARZELLINO
bianco amabile o
bianco secco,
750 mi

T

@
743°

1,50 € al litro

VINO DA TAVOLA
TAVERNELLO
bianco o rosso,

5 litri

7,32 € al litro

VINI DOC
TENUTA

CA’ VESCOVO
Ribolla Gialla, Pinot gl i
Grigio o Traminer,
750 ml

o
369°

4,92 € al litro

VINI TERRE

DI CHIETI IGT
FONTAMARA
Passerina, Pecorino
o Falanghina,

750 ml

&

AZIENDA DEL
TERRITORIO

ABRUZZO

.
0.90°

7,87 € al litro

GRECO DI TUFO
DOCG TERRAE
AGRIFLEGREA
750 mi

o
6.79°

9,05 € al litro

PROSECCO
CONEGLIANO
SUPERIORE
DOCG O ROSF’
DOC MASCHIO
750 mi

20 Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci & esposto all’interno del punto vendita



la DISPENSA

219°

ASCIUGATUTTO
LIMONE NICKY
2 rotoli, 2 veli

e

LINEA
DETERGENZA
CASA O BUCATO
WINNI'S

vari tipi, varie
grammature

SCONTO

2 98" ==

4,14 € al litro
DETERGENTE
ANTICALCARE
VIAKAL

vari tipi, 720 ml

SCONTO

LINEA
DETERGENTI
DISINFETTANTI
CITROSIL

vari tipi, varie
grammature

DETERSIVO
LIQUIDO
LAVATRICE
DIXAN

classico o color,
2x19 lavaggi o
smacchiante,
2x17 lavaggi

ADDITIVO
DISINFETTANTE
BUCATO
NAPISAN

in polvere 500 g
o liquido 1 litro,
vari tipi

O
369°

RASOIO

USA E GETTA
GILLETTE
BLUE Il
regular x10

LINEA
TRATTAMENTO
VISO NIVEA

(AR

ﬂ.lll—ﬂl"#‘TﬂF‘

(1] L
AT

LINEA
DEPILAZIONE
VEET

®
199°

FAZZOLETTI DI
CARTA TEMPO
pelli sensibili 0
complete care,
4 veli, 9x10 pezzi

LINEA SOLARI
AMBRE SOLAIRE
GARNIER

SCONTO

6.49°

43,27 € al litro

OLIO SHAMPOO
RESTIVOIL
vari tipi, 150 ml

®
245°

CARTA IGIENICA
SCOTTEX PULITO
COMPLETO

4 maxi rotoli

| TAMAID . MasScADIN

@
1399°

PANNOLINI PROGRESSI
PAMPERS
pacco doppio,
misure assortite

La disponibilita dei prodotti puo variare in base all’assortimento dei punti vendita.

Q
6.60°

SALVIETTE
PAMPERS
BABY DRY
170 pezzi + 40
gratis

ASSORBENTI O SCONTO

PROTEGGI SLIP
TENA LADY O
MEN

vari tipi

21



o
089°

4,94 € al kg
SNACK PER CANI
IGIENE ORALE
AMICI SPECIALI
COooP

taglia medium,

180 g

cap

AMiCi
Speciali

SPeciali

®
499°

1,66 € al kg

CROCCHETTE
PER CANI AMICI
SPECIALI COOP
con pollo e riso o
con pollo, manzo,
cereali e verdure,
3 kg

cop

AMiCi
Speciali

PATE PER CANI
ESIGO COOP
vari gusti, 150 g

789°

2,63 € al kg

CROCCHETTE
PER CANI
SPECIAL DOG
EXCELLENCE
MONGE

mini adult, pollo,
3 kg

1,69 € al kg

SALAMOTTO
DOG BUNDY
MANZO

800 g

49,17 € al kg
SNACK PER CANI
BEEF STICK
VITAKRAFT

vari gusti, 12 g

2.25°

18,75 € al kg
SNACK PER CANI
TREATIES BITS
VITAKRAFT

vari gusti, 120 g

375°

COLLARE
EFFETTO SCUDO
PER CANI O PER

GATTI VITAKRAFT -

varie misure

ANTIPARASSITARIO [R=l=el age)

PER CANI REPELT
VITAKRAFT
vari tipi, taglie assortite

SACCHETTI
IGIENICI O
SALVIETTE
DETERGENTI
PELO PER CANI
CARE VITAKRAFT

045°

4,50 € al kg

PATE PER GATTI
MIGLIORGATTO
STERILIZED
MORANDO

vari gusti, 100 g

.
0.89°

49,44 € al kg

SNACK PER
GATTI CATSTICK
VITAKRAFT

vari gusti, 18 g

22

2.25°

25,00 € al kg

SNACK PER
GATTI LIQUID
SNACK
VITAKRAFT
vari gusti, 90 g

LETTIERA IGIENICA

PER GATTI AMICI
SPECIALI COOP

al profumo di lavanda 6

litri 0 agglomerante di
bentonite bianca 7 litri

Am;Cj

SPeciali

.
6.50°

2,95 € al kg

LETTIERA PER
GATTI

MAGIC CLEAN
VITAKRAFT
scaglie di silice, 5
litri




€ CIOCCOLATINI
BACI BIJOU
° PERUGINA

08,45 € al kg vari tipi, 200 g

930° =3

19.90°

MAGLIA DONNA
CON BOTTONE
colori assortiti

ANTHURIUM
CONFEZIONATO 2

Disponibile solo presso Disponibile solo presso

IPERCOOP COLLESTRADA e TERNI

IPERCOOP COLLESTRADA e TERNI

6.90°

AZALEA INDICA
CONFEZIONATA

ASSORTIMENTO
CONTINUATIVO DI
CALZETTERIA UOMO,
DONNA, BAMBINI E
NEONATI

alcuni esempi
CONFEZIONE

5 MINCALZE

anziche 6,00 €

450°
cop

990°

GARDENIA
CONFEZIONATA

®
12.90°

PHALAENOPSIS
2 RAMI VASO IN
CERAMICA

vaso 12 cm

Disponibile solo presso
IPERCOOP COLLESTRADA e TERNI

anzicheé 2,90 €

2.17°

PARISCARPA
DONNA COOP
LINEA CALZINI
CARINI
fantasie, taglie e
colori assortiti

o

QUESTA MINI ROSA COSTA

€8,90

MA IN REALTA NON HA PREZZO.

Questa pianta non ha prezzo perché ha un valore inestimabile.

Acquistandola sostieni la ricerca delle cure oncologiche
e i progetti di prevenzione sul territorio.

Scopri tutti i dettagli dell'iniziativa su coop.it/verde-speranza

Disponibile in tutti i negozi COOP e IPERCOOP.

anzicheé 4,10 €

307°

PARISCARPA
UOMO COOP
LINEA CALZINI
CARINI
fantasie, taglie e
colori assortiti

<o

anziche 4,10 €

30/7°

CONFEZIONE

2 SALVAPIEDI

UOMO O DONNA
COOP IN COTONE
ELASTICIZZATO
FANTASIA O TINTA
UNITA
misure e colori assortiti

<o

SCONTO

anziche 7,90 €

0.92°

TOP SPALLINA
SOTTILE DONNA
COOP IN PURO
COTONE
PROVENIENETE
DA AGRICOLTURA
BIOLOGICA

taglie dalla M alla XXL,
colori bianco o nero

<o

SCONTO

La disponibilita dei prodotti puo variare in base all’assortimento dei punti vendita.

anziche 14,90 €

AR VA

CONFEZIONE

3 VOGATORI
SPALLA LARGA O
3 T-SHIRT MEZZA
MANICA UOMO
100% cotone,
misure assortite

SCONTO

23



riservati 11 SOCI

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro ltalia.

o
69.90°

per i non soci 89,90 €
SANDALI
BIRKENSTOCK
modelli e colori
assortiti

2490 ==

per i non soci 32,90 €
FELPA CARRERA
IN COTONE
FULL ZIP
taglie e colori
assortiti

2990 ==

per i non soci 39,90 €
JEANS 5 TASCHE
ZIP DENIM

8,50Z LEGGERO
STRETCH
taglie assortite

790° ==

per i non soci 9,90 €

COPPIA FEDERE IRGE
in jersey con zip, cm 50x80

1290° ==

per i non soci 16,90 €
POLO MEZZA
MANICA PIQUET
CARRERA

100% cotone,
bordino

tono su tono

O
1090° ==

per i non soci 15,90 €
CONFEZIONE

3 PAIA DI CALZE
ADIDAS

taglie e modelli
assortiti

CIABATTE UOMO
O DONNA IN BLU
modelli assortiti

un esempio
CIABATTA DONNA
MODELLO EDNA

11.90° ==

per i non soci 14,90 €

24  Questi articoli sono soggetti a disponibilita di magazzino e in alcuni casi possono terminare in breve tempo. Le taglie e i colori dei modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutti i punti vendita.



riservaii 11 SOCI

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro ltalia.

o
26900° =

per i non soci 329,00 €

LAVATRICE EY284DWM5/1-S 8KG
1200G CANDY

classe energetica: A, motore Inverter
BPM: silenzioso e duraturo, dimensioni:
60x54x85 cm, tecnologia Smart

Touch: controlla la tua lavatrice con lo
smartphone, partenza ritardata: fino a
24 ore, sensore Kilo Detector: risparmio
intelligente di acqua ed energia

®
7990 ==

per i non soci 89,90 €

SET BALCONE

MODELLO DS101+
TLF043-C

set pieghevole con struttura
acciaio, composto da 2 sedie
in textilene (D49xW42.5xH86
cm), tavolo tondo cm 60x70H
con piano in vetro temperato
h.5mm, colore antracite

Sieanco 8 kg

‘c’Eh‘%ﬁ'.IﬁEL 1200 giri/minuto

Su prenotazione dall’8 al 21 maggio, consegna dal 16 giugno

14790° ==

per i non soci 189,00 €

SMARTPHONE
MOTO G15 8+256
MOTOROLA

rete: 4G LTE, Sistema
Operativo: Android 15,
processore: MediaTek
Helio G81 Octa-core,
foto Front 8 MP,

Dual Sim, Sensori:
Impronta digitale,
Riconoscimento viso,
batteria: 5200 mAh,
Connessioni: Wi-Fi, BT
5.4, NFC

5490 ==

per i non soci 99,90 €

MACCHINA DA CAFFE’ KRUPS DOLCE
GUSTO KP1A3B10 PICCOLO XS
capacita serbatoio: 0,8 litri, potenza: 1600
W, pressione: 15 bar, sistema: capsule Dolce
Gusto

motorola

rom - 256GB
rero - 90+5 MP

moto g15

Attivazione ZOGB

gratis

20 MINUTI
GIGA ILLIMITATI

ggio 2025
pVoce

Attivabile anche con

Sim

Per tutti i dettagli consulta il materiale a punto vendita e
sul sito www.coopvoce.it

0BEe

coopvoce.it

®
2230 ==

i

per i non soci 26,90 €

SEDIA AMACA, ‘-"'

CON FRANGEE

CUSCINI o
.'f

-

Questi articoli sono soggetti a disponibilita di magazzino e in alcuni casi possono terminare in breve tempo. Le taglie e i colori dei modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutti i punti vendita. 25




la DISPENSA

0.90°

6,00 € al kg

KEFIR BIO
ALMAVERDE
BIO

cremoso, 150 g

YOGURT INTERO
VIPITENO
vari gusti, 500 g

SCONTO

149°

8,28 € al litro =, i

BEVANDA A v
BASE DI LATTE ;
NESQUIK
NESTLE

con cacao, con
vitamina d e calcio,
180 ml

ipercop

Offerte valide solo presso

G
IOLLESTRADA

TERNI

anziche 2,99 €

2.19°

12,17 € al kg
PROVOLA DI
ZAFFERANA
ZAPPALA
bianca o affumicata, .i’
180 g

SCONTO

1.89°

18,90 € al kg

FORMAGGIO
MINI BABYBEL
rosso, 5x20 g

WURSTEL
WUBER N.38
Servelade,
Bavarese o
Premium Selection,
240 g

3.39°

15,41 € al kg

CHICCHI AL
CAFFE’ COPPA
DEL NONNO

220 g ‘

COPPA

NONNO

219°

5,48 € al kg
BROCCOLI

A ROSETTE
OROGEL

400 g, surgelati

399°

BISCOTTI
GENTILINI
novellini o osvego,
1 kg

<

AZIENDA DEL
TERRITORIO

179°

MERENDINE
PANDORI’ BAULI
soffice pasta
pandoro, classici
0 cioccolato,

varie grammature

249°

9,43 € al kg

MERENDINE
FISARMONICHE
MULINO BIANCO
crema al malto
d’orzo e cacao,
264 9g

2.39°

7,71 € al kg

IL MUESLI
CROCCANTE
VITALIS CAMEO
frutta secca o
double chocolate,
3109

LAZIO
° ° ° )

4,63 € al kg 8,76 € al kg 11,88 € al kg 2,78 € al litro

MAXI GLASSA CARNE DI MINESTRONE,

HAMBURGER ALL’ACETO MANZO VELLUTATA

ROBERTO BALSAMICO DI SIMMENTHAL O PASSATO

con sesamo, 300 g MODENA IGP 4x140 g PRONTO KNORR
PONTI vari tipi, 500 ml
2509

SIMMENTHAL

1.29°

3,91 €alkg

SALSA DI
POMODORO
SENZA GLUTINE
AGROMONTE

ciliegino o datterino,

330 g

26 Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci & esposto all’interno del punto vendita

169°

DILABRODO
CLASSICO O
-30%SALE

varie grammature

072

1,44 € al litro

BEVANDA

PER SPORTIVI
ENERGADE
arancia o limone,
500 ml

€ BIRRA CERES
STRONG ALE
° lattina, 4x330 m

3,02 € al litro




[la DISPENSA.

085°

1,70 € al litro

BIRRA LAGER
PREMIUM
BEAR BEER
lattina, 500 ml

699° &

9,32 € al litro

ROSSO DI
MONTALCINO
DOC LEONARDO
750 ml

489°

6,52 € al litro

ROSSO PICENO
DOC BIO O
PASSERINA IGT
BIO CLEMENTINA
FABI
750 mi

8.29°

11,05 € al litro

MONTEFALCO
BIANCO DOC
SCACCIADIAVOLI
750 ml

=

-

AZIENDA DEL
TERRITORIO

UMBRIA

Offerte valide solo presso

cOLl.ES"MDA

rERNl

iperco
12.50°

16,67 € al litro

SAGRANTINO DI
MONTEFALCO
DOCG
COLPETRONE -
TENUTE DEL .
CERRO

750 ml

AZIENDA DEL
TERRITORIO

UMBRIA

7.90°

10,53 € al litro

PINOT GRIGIO O
CHARDONNAY
COLLIO LIVON
750 ml

399

5,32 € al litro

CILIEGIOLO

DI NARNI IGT
COLLI AMERINI
750 ml

AZIENDA DEL
TERRITORIO

UMBRIA

349°

ASCIUGATUTTO
COMPRAMI
SEMPRE

bobina, 2 veli, 600
strappi

© =
600:

8./79°

2,17 € al litro

DETERSIVO
LIQUIDO -
LAVATRICE ACE
vari tipi, 3x27
lavaggi, 4,05 litri

279"

0,56 € al litro
CANDEGGINA
ACE

casa e bucato,
classica, 5 litri

[a NOSTR

5.99°

CARTA IGIENICA
ROTOLONI
REGINA

2 veli, 8 rotoli

A CU

UCINA

2990°

PANNOLINI
PAMPERS
BABY DRY
esapack, midi
x168, maxi x144,
junior x132 o x|
x102

all’etto
CANNELLONI
classici o
ricotta e spinaci

La disponibilita dei prodotti puo variare in base all’assortimento dei punti vendita.

119° ©
19 Q

all’etto

-~ FESA DI
™, TACCHINO
AL FORNO

119°9

all’etto
TORTA DI MELE

159 &

el

\ |

all’'etto
PEPERONI,
MELANZANE
- O ZUCCHINE
- RIPIENE

all’etto

TIRAMISU
vari gustii

119°8

5.99°

0,97 € al litro

CANDEGGINA
ACE GENTILE
classica o
profumata,
2x3,1 litri

Offerte valide solo presso:

c gz
OLLESTRADA

TERNI




solo presso:

I c::ﬁ;r'n;n‘
TE RNI

LINEA ABBIGLIAMENTO € 'S
ABBIGLIAMENTO BAMBINO/A

BAMBINI- MAGLIA MANICA ° "

NEONATO LUNGA MINIONS FELPA NEONATA CONFEZIONE
PERSONAGGI BIMBO/A MANICA LUNGA 3 CALZE CORTE
VARl PAW PATROL NEONATO/A

un esempio

T-SHIRT BAMBINA
MEZZA MANICA
DISNEY

5 9 0 € i fantasie assortite

PIGIAMI BIMBO/A SCONTO LINEA PICCOLA SCONTO INTIMO BIMBO/A SCONTO CALZETTERIA
PERSONAGGI o PUERICULTURA o PERSONAGGI BIMBO/A
VARI 50 v/~ | DISNEY 30 YA | VAR CEEISONAGGI

LINEA
BARBER SHOP SNIPS £ BICCHIERI

5.00° {ihaox - S oe

° QUADRATO CON : . ® SOGGETTI VARI
CONFEZIONE - VASSOIO ESTRAIBILE i
2 MAGLIE INTIME y j-
SPALLA LARGA o
BAMBINO/A ay ;‘L

T

28  Questi articoli sono soggetti a disponibilita di magazzino e in alcuni casi possono terminare in breve tempo. Le taglie e i colori dei modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutti i punti vendita.



solo presso:

SPECIALE
(T

LINEA TENDINE E
PARASOLE PER

105.00° 2990° e seT

SEGGIOLINO
AUTO LICENZE ALZABIMBO SAO COPPIA TENDINE
ASSORTITE SOGGETTI ASSORTITI LATERALI DISNEY

cm 125-150 ECE R129 - SPIDERMAN

cm 100/150 R129, ,
(I-SIZE), forma ergonomica

soggetti assortiti

solo presso:

c ==
IOLLESTRADA

BOBINETTA

ASCIUGOTTO

2X500 STRAPPI
15 MT DI TUBO 172
MAGLIATO, RE LIVE
riciclato 85%, nero
verde lime, completo di
raccordo, made in italy

TORCE BAMBOO

;!L{\lNE;AmERE PER GIARDINO SCONTO

PER PORTE E un esempio

FINESTRE BAMBOO DA

ZANZARIERA TAVOLO CM 35 RISERVA DI

PER FINESTRA IN
POLIESTERE - CM
150X180 BIANCA

399

399°

*
1

INNAFFIATOI
CcooP

un esempio
NEBULIZZATORE
750 ML COOP

anziche 1,99 €

149°
cop

-

ACQUAE
DOSATORE CON
RUBINETTO

2 pezzi

Questi articoli sono soggetti a disponibilita di magazzino e in alcuni casi possono terminare in breve tempo. Le taglie e i colori dei modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutti i punti vendita. 29



)

w

”  SPECIALE

«~. DORMIRE BENE

anzicheé 29,90 €

2392

GUANCIALE SAPONETTA
42X72 H 13

MEMORY FOAM CARBONIUM
FORATO
composizione 100% Viscoelastico
(espanso ad acqua) con particelle
in grafite, le particelle in carbonio
allontanano dal corpo le cariche
elettrostatiche proteggendoci
dalle onde elettromagnetiche dei
dispositivi elettronici

SCONTO

anziche 29,90 €

2392

GUANCIALE SAPONETTA
42X72 H 13

MEMORY FOAM GEL
FORATO

composizione 100%
Viscoelastico (espanso ad
acqua) con particelle in gel,
i guanciali sono realizzati
con particelle in gel che
diminuiscono I'umidita e la
temperatura corporea

solo presso:

LINEA

ACCESSORI

LETTO COOP

un esempio
COPRIMATERASSO IN
SPUGNA 1 PIAZZA
CM 85X195 +23

anziché 6,90 € ; i
i FLE el

5A7° -
op

LINEA
GUANCIALI
COOP

un esempio
GUANCIALE
COOP IN FIBRA
CM 40X70

<P

anziche 7,90 €

5.92

SCONTO

25 oenw. Mu.ll.i.- ARD

vy s

LINEA LENZUOLA
COooP

un esempio
FEDERA

100% COTONE
CM 50X80

anziche 3,90 €

2 92€

SCONTO

TOPPER COOP
disponibile in 3
misure: 1 piazza 1
piazza e mezzo e 2
piazze

un esempio
TOPPER COOP
2 PIAZZE

anziche 29,90 €

2242

SCONTO

25%

LINEA TESSILE
BAGNO COOP
100% COTONE
un esempio
OSPITE

CM 40X60

anziche 3,20 €

240°
0000

SCONTO

MATERASSO

MEMORY

LEONARDO

disponibile nelle misure cm
80x190, cm 120x160 e

SCONTO

MATERASSO
MEMORY
BORDATO

disponibile nelle misure cm 80x190,

cm 120x160 e cm160x190,

SCONTO

in memory foam confortevole,

207

cm160x190, in memory foam
confortevole, ergonomico,
traspirante con rivestimento in
cotone, seta e bamboo, non
sfoderabile, fascia
perimetrale in alcantara
traspirante, consegnato
sottovuoto, altezza finito
circa cm 22

un esempio

MATERASSO 1 PIAZZA

anzicheé 229,00 €

183.20°

30 Questi articoli sono soggetti a disponibilita di magazzino e in alcuni casi possono terminare in breve tempo. Le taglie e i colori dei modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutti i punti vendita.

ergonomico e traspirante, non
sfoderabile, consegnato sottovuoto,
altezza finito circa cm 19

un esempio

MATERASSO 1 PIAZZA

anzicheé 129,00 €

103.20°

=

- ..i_:




149.00°

TV LED 32” 32A4N HD
SMART HISENSE
risoluzione: HD 1366x768,
Digitale Terrestre: DVB-T2,
DVB-C, Sintonizzatore
Satellitare: DVB-S2,
Connessioni: Wi-Fi 4
(802.11n), Ethernet, Uscita:
2x HDMI, 2x USB 2.0,
Classe Efficienza Energetica:
F, Dimensioni con stand
(LxAXP): 72,6x47,9x18,6
cm, Dimensioni senza stand
(LxAXP): 72,6x43,0x8,5

cm, Audio: Stereo, Canali e
potenza audio: 2x3W

189.00°

solo presso:

TV LED 40” LD

TE40900B5312D FHD
SMART TELEFUNKEN
risoluzione: FHD 1920x1080,
Digitale Terrestre: DVB-T2,
Sintonizzatore Satellitare:
DVB-S2, HDR: HDR10,
Connessioni: Wi-Fi, Ethernet,
Uscita: 2x HDMI, 1x USB,
Classe Efficienza Energetica:
E, Dimensioni con Stand
(LxAXP): 89,3x53x14,7 cm,
dimensioni senza Stand
(LxAXP): 89,3x50,5x4,7/7,7
cm, Audio: Dolby Digital Plus,
Canali e potenza audio: 2x4W

199.90°

SMARTPHONE 200 LITE 5G 8+256
MBLACK HONOR

Rete: 5G, Sistema Operativo: Android 14,
processore: MediaTek Dimensity octa-core
2,4 GHz, foto Front 50 MP, Dual Sim: Si,
Sensori: Impronta digitale, batteria: 4.500
mAh, Connessioni: Wi-Fi, BT, NFC, Prodotto
operatore

+ 937 00Z ¥ONOH

19.90°

FRULLATORE

A IMMERSIONE
BXHBG600E
600W BLACK &
DECKER
potenza: 600W, 1
velocita, sistema
di rotazione turbo,
lame in acciaio
inossidabile

44.90°

SISTEMA
STIRANTE JOC
2129 JOCCA
potenza: 2400W,
pressione vapore:
5 bar, capacita
serbatoio:

2L, piastra:
ceramica Silver
Max antiscivolo,
sistema: anticalcare
e autopulente,
temperatura:
regolabile,
lunghezza cavo:
1,60 m

4990

FRIGGITRICE AD
ARIA M09176 7LT
TELEFUNKEN
potenza: 1450

W, Timer: 60

min, Display: led,
temperatura di
cottura: 80-200°

C, programmi
preimpostati: 7,
sicurezza: maniglia
di isolamento per la
vaschetta, piedini in
gomma antiscivolo
e protezione per la
ventola

54.90°

PIASTRA
INDUZIONE
AR1F601 1E
2000W ARDES
potenza 2000 W,
diametro zona

di cottura: 12-
26 cm, piastra

in vetroceramica
rilevatore di
presenza pentola,
comandi Touch,
display, timer di
autospegnimento,
utilizzabile con
pentole a fondo
magnetico

34.90

BARBECUE
ELETTRICO
AR1B02 ARDES
potenza: 2000
Watt, temperatura
regolabile, vasca
raccogli grassi:
removibile,

griglia lavabile

in lavastoviglie,
paratia anti-schizzi,
dimensioni griglia:
45x22 cm

Questi articoli sono soggetti a disponibilita di magazzino e in alcuni casi possono terminare in breve tempo. Le taglie e i colori dei modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutti i punti vendita. 31
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Operaz
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OGNI 15€'DI SPES/
RICEVI UN BOLLING
PER COLLEZIONARE
| PRODOTTI FAI DA
BOSCH ] v

ACQUISTA 5€ -
DI PRODOTTI VIVI VERDE
COOP E OTTIENI SUBITO
1 BOLLINO AGGIUNTIVO

ione a premi promossa da Coop Centro Italia. Regolamento disponibile a punto vendita, sul sito www.coopcentroitalia.it e www.superconti.eu



15

BOLLINI

+3,90 €

Per tagli senza sforzo su diversi
materiali, contiene fino a 6 lame
di ricambio (3 incluse).

UTENSILE PER
RIPARAZIONE 13 IN 1

30

BOLLINI
+5,90 €

Dotato di chiavi a brugola, cacciaviti,
chiavi aperte e molto altro, perfetto
per riparazioni di bici e piccoli
interventi domestici.

TRAPANO AWITATORE
A BATTERIA

BOLLINI
+39,90 €

Dotato di preselezione della coppia
con 20 posizioni di regolazione, una
posizione di foratura e ingranaggi a
2 velocita. (Cavo di ricarica incluso,
batteria 12V inclusa).

y

18

BOLLINI
+4,90 €

Il set contiene un cacciavite PH1,
PZ2 e SL5.5, permettendo agli

appassionati del fai da te di affrontare

diversi tipi di lavori.

PINZA
MULTIFUNZIONE

35

BOLLINI

+7,90 €

Attrezzo compatto e versatile, affronta
ogni esigenza grazie ai suoi accessori
integrati.

Completa
la tua
collezione
fai da te
Bosch con
| prodotti
in vendita

CONCORSO LIBERI
DI CREARE

Dal 10 aprile al 20 luglio 202

ritira i premi della linea Bosch
INQUADRA E PARTECIPA . *
i e partecipa al concorso

TAGLIERINO SET 3 CACCIAVITI LAMPADA FRONTALE FORBICI MULTIUSO

18

BOLLINI

+4,.90 €

La lampada frontale per il fai da te e
per ogni attivita indoor e outdoor.
(Batterie 3xAAA 1,5V LR0O3, non
incluse).

PISTOLA COLLA A
CALDO

45

BOLLINI
+14,90 €

Indispensabile per decorazioni o
riparazioni quotidiane su materiali
diversi come legno, cartone, pietra
e altro ancora.

LIVELLA LASER CON
METRO

39,00 €

Livella laser a linee con
flessometro integrato, per fissare,
allineare e misurare con facilita.

5, % s
f{/@

BOSCH

25

BOLLINI
+5,90 €

Ideali per il fai da te, perfette per ogni
tipo di taglio, come ad esempio fiori,
erba, corda, filo, cartone e plastica.

CACCIAVITE
A BATTERIA

60
BOLLINI
+24,90 €

Il tuttofare a batteria per i lavori di
avvitamento, e l'aiuto ideale per i tuoi
progetti quotidiani. (Cavo di ricarica
incluso, batteria 3.6V).

SPAZZOLA A
BATTERIA

=
39,00 €

Massima efficacia di asportazione
per una pulizia facile e profonda
su ogni tipo di sporco. (Cavo di
ricarica incluso, batteria 3.6V)

In palio
200 Aspiratori
universali a batteria

*Concorso “Liberi di Creare” promosso da COOP
CENTRO ITALIA SOC. COOPERATIVA

e SUPERCONTI SUPERMERCATI TERNI S.r.l. a Socio
Unico. Partecipazione dal 10 aprile al 1 agosto 2025,
estrazione entro il 30 ottobre 2025.

Montepremi € 24.400,00 IVA compresa; regolamento
disponibile a punto vendita e sul sito www.
concorsoliberidicreare.it.

33
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Liberi di

DALL'8 AL 21 MAGGIO 2025
ACQUISTA QUESTI PRODOTTI,

BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

O

DESSERT

FETA DOP
MUU MUU . ZORBAS
CAMEO 200g
gusto vaniglia
+ confetti di
cioccolato al latte,
1259

O

BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

TI REGALANO TANTI BOLLINI IN PIU!

BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

ROBIOLA
NONNO NANNI
1009

BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

FORMAGGIO
EMMENTAL
FRANCESE
ENTREMONT
1359

BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

SALAME CASARECCIO

O

SALAME GLI
DOLCE NORCINERIA IRRESISTIBILI
700 g circa CITTERIO

bastoncini, 2x30g -
m "

BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

L
[

BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

O

FETTE
BISCOTTATE
GRISSIN BON
vari tipi, 250 g

BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

INFUSI
SENSATIONS
TWININGS

ciliegia e cannella,
zensero e limone o
rooibos, miele e fico
speziato, 20 filtri

BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

O O

CAMOMILLA COMPRESSE CARAMELLE
BONOMELLI SOURS FRISK BONELLE,
filtrofiore, 14 filtri aroma fragola o GOCCE DI
aroma limone, LIQUIRIZIA O
senza zucchero, GLACIA
499 1759

BONOMELLI

BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

o

BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

FARINA DI —
SEMOLA DI

GRANO DURO

LA MOLISANA N

1 kg SEMIOLA

PLEAREIRIETH

APIETRA
_.-___

BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

CRACKERS
MULINO BIANCO
BARILLA

salati o non salati,
500 g

O

CETRIOLI
AGRODOLCI
ZUCCATO

peso sgocc. 360 g

OGNI CONFEZIONE

BOLLINO IN OMAGGIO

O

FILETTI DI
SGOMBRO

all’olio di oliva,
1059

]

=

BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

ANGELO PARODI

BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

FILETTI DI
SALMONE

AL VAPORE
RIO MARE
vari gusti, 125 g

34

BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

TONNO
RIO MARE
all’olio extravergine
di oliva, all’olio
di oliva con
peperoncino o
all’olio di oliva
limone e pepe,
3x65 g

O

TONNO
RIO MARE

di oliva, 6x65 g

La disponibilita dei prodotti pud variare in base all’assortimento dei punti vendita.

in olio extravergine

BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

HATTRE GRAN FIP'EFAHHI
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Liberi d

DALL'8 AL 21 MAGGIO 2025
ACQUISTA QUESTI PRODOTTI,

BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

SUGO PRONTO
CONDISCAMPI
ARBI

300 g, surgelati

Vi, CONDISCAMPY
|

e

BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

O

FETTUCCINE DI o~
PESCE PRONTO 1
GREEN «
500 g, surgelati -

TI REGALANO TANTI BOLLINI IN PIU!

BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI BOTTIGLIA

O

BEVANDA ALLA
FRUTTA ZERO
SAN BENEDETTO
vari tipi, 400 ml

BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI BOTTIGLIA

O

BIRRA BIONDA
ARTIGIANALE
MASTRI BIRRAI
UMBRI

750 ml

BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI 2 BOTTIGLIE

O

VINI PORTALE
IGP O SAN
SEVERO DOP
L’ANTICA
CANTINA

vari tipi, 750 ml

BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI BOTTIGLIA

VINO UMBRIA
IGT BREZZA
LUNGAROTTI
bianco o rosato,
750 ml

i
Y-
o ©
o

BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI BOTTIGLIA

LA MORA
TOSCANA IGT LA
MORA CECCHI
750 mi

BOLLINI IN OMAGGIO

OGNI BOTTIGLIA +
GIN TANQUERAY
O BEVANDA
ANALCOLICA
TANQUERAY 0.0
ALCOHOL FREE
700 ml

BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI BOTTIGLIA

O

MIRTO ZEDDA
PIRAS
700 ml

o OGNI CONFEZIONE

OVETTO
CATTURA ODORI
PER FRIGO
MISTER MAGIC
con estratti naturali
di limone, 3 mesi

BOLLINO IN OMAGGIO

O

TUTTO
2 rotoli

BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

ASCIUGATUTTO
PANNOCARTA

rt
PANNOCARTA

Sinl

nEh T

BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

O

CURA LAVATRICE
SOLE

freschezza alpina, 2
dosi, 500 ml

BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

LINEA VISO
NIVEA MEN
vari tipi, varie
grammature

L

4

- -—
p— h
= E
i
| ——
=

2
=
0 BOLLINO IN OMAGGIO

OGNI CONFEZIONE

SHAMPOO
CLEAR MEN
ANTIFORFORA
action2in1 o anti
sebo, 225 ml

BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

ASSORBENTI
NUVENIA ULTRA
O PROTEGGI
SLIP NUVENIA
vari tipi

BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

VESTITO INDIA
modelli assortiti

BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

O

CIABATTA IN

SPUGNA CON
ANTISCIVOLO
colori assortiti

BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

O

CONFEZIONE 7 PAIA
DI CALZE SNEAKER
UOMO/DONNA
in cotone

La disponibilita dei prodotti pud variare in base all’assortimento dei punti vendita.

BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

O

PRODOTTI
SNIPS BREAK E
COLAZIONE

35



esclusivo

1PETrCOQP DOMENICA
18 MAGGIO (

p——
OI.LESTRADA TE RNI

L'OFFERTA E VALIDA SOLO PRESSO GLI IPERCOOP DI COLLESTRADA, TERNI,
CORNER COOP OTTICA E NEL NEGOZIO AMICI DI CASA COOP DI TERNI E VALE SU
UN UNICO ACQUISTO DI UN PRODOTTO A SCELTA SULL'INTERO ASSORTIMENTO.

Dallo sconto sono esclusi i prodotti in promozione a punto vendita e inseriti a volantino o e nei
cataloghi in corso, il servizio toelettatura per il punto vendita Amici di Casa Coop di Terni, accessori a
prezzo speciale, contributi di operazioni a premi, giornali e riviste, libri, libri di testo, farmaci, schede
e ricariche telefoniche, bollette utenze e commissioni relative, Pagamenti PagoPA e commissioni
relative, latte infanzia F1, consegne a domicilio, sviluppo e servizi foto, carte virtuali e box regalo,
carte regalo Coop, vendita biglietti Ticket-one, stampa immediata fotografie, il reparto ristoro, vendita
tartufo fresco, il reparto SUSHI, il reparto produzioni gastronomiche, tutto I’abbigliamento esterno e
tutti gli accessori tessili, bigiotteria.

SOLO PER
IL SOCIO COOP
CENTRO ITALIA

SU UN PRODOTTO
DI UN QUALSIASI
REPARTO

AFRO
BURRI

alfabeto senza parole

AFRO BURRI CAPOGROSSI

alfabeto senza parole

acura di
Moira Chiavarini
Luca Pietro Nicoletti

PERUGIA, 18.4 / 6.7.25

Palazzo della Penna
Centro per le Arti Contemporanee
via Podiani 11, Perugia

ﬂ Reglane Umbria

cninevm cooP
Magonza é) $ fren

Citta di
PERUGIA

Ceitio Italia

2oz = A

CON LA PARTECIPAZIONE DI FONDAZIONE ARCHIVIO AFRO * FONDAZIONE PALAZZO ALBIZZINI COLLEZIONE BURRI « FONDAZIONE ARCHIVIO CAPOGROSSI

LE OFFERTE DI QUESTO VOLANTINO SONO VALIDE NEI PUNTI VENDITA DI:

Bastia Umbra, Castiglione del Lago, Citta di Castello, Foligno, Gualdo Tadino, Gubbio, Montopoli di Sabina, Orvieto,
Perugia - San Sisto, Rieti- Futura, Spoleto, Terni - Fontana di Polo, Umbertide, Ipercoop Collestrada e Ipercoop Terni.

| PRODOTTI CONTRASSEGNATI CON IL PALLINO BLU\. LI TROVI IN OFFERTA ANCHE NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA

Magione, Marsciano, Norcia, Passo Corese, Perugia - Cortonese, Perugia - Ellera, Perugia - Fontivegge, Perugia - Madonna Alta, Perugia -

Ponte San Giovanni, San Giovanni di Baiano, Santa Maria degli Angeli, Selci Lam

Bastia Umbra ore 9-13 e 16-20 Norcia ore 9-13

Castiglione del Lago C.C Agilla 9-13 Orvieto C.C. Porta d’Orvieto 9-20
Foligno C.C Agora ore 9-13 e 16-20 Passo Corese ore 8.30-13

Gualdo Tadino C.C.Il Granaio ore 9-13 e 16-20 Perugia - Madonna Alta ore 9-13
Gubbio C.C Le Mura ore 9-13 e 16-20 Rieti C.C Futura ore 9-13.30
Magione ore 9-13 Santa Maria degli Angeli ore 9-13
Marsciano C.C. La Porta di Marsciano ore 9-13 e 16-20 Selci Lama ore 9-13

Montopoli di Sabina ore 8.30-13.30

Spoleto C.C Il Ducato ore 9.00-13

(4)APERTURE DOMENICALL 11 E 18 MAGGIO

a, Tavernelle, Todi, Trestina, Villa Reatina.

Terni - Fontana di Polo ore 8.30-13.30
Todi ore 9-13

Trestina ore 9-13

Umbertide C.C. Fratta ore 9-13

Villa Reatina C.C. | Cubi ore 9-13.30
Ipercoop Collestrada ore 9-21
Ipercoop Terni ore 9-21

PER SUGGERIMENTI, RECLAMI O INFORMAZIONI

Offerta destinata al consumo familiare

Offerte valide nei punti vendita Coop Centro ltalia dell’Umbria e della provincia di Rieti, nelle insegne specificate. | prodotti e le iniziative dedicate ai Soci Coop sono riservate ai possessori di carta socio Coop Centro ltalia. Fino a disponibilita della merce - | prezzi possono subire variazioni nel caso di errori tipografici, ribassi o

modifiche alle leggi fiscali. Questo depliant & adibito a consultazione e viene recapitato nelle cassette postali. Vogliamo evitare dispersioni nel’ambiente. Vi invitiamo, quindi, a segnalarci anomalie o casi di eccessive consegne, rivolgendovi al punto d'ascolto dei nostri punti vendita. - salvo errori di stampa e/o omissioni - Tutte le

immagini hanno il solo scopo diillustrare i prodotti.



NUOVE OFFERTE?
T1 AWISIAMO NOI!

RICEVI NELLA TUA E-MAIL
| VOLANTINI E TUTTE

LE NOSTRE MIGLIORI
OFFERTE.

ISC R IVITI ALLA N EWSLET-I-E R https://newsletter.coopoentroitalia.it/frot(.and/disT/





